Автономная некоммерческая организация

среднего профессионального образования

«Северо-Кавказский медицинский колледж»

ПРИКАЗ

 «12» августа 2024г.                Ставрополь                       № 01-10-01/13

О зачислении в контингент колледжа лиц,

рекомендованных приемной комиссией к зачислению

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от

22.06.2024) «Об образовании в Российской Федерации»; Приказом

Минпросвещения России от 02.09.2020 г. № 457 (ред. от 12.04.2024) «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования»; Приказом Минпросвещения России

от 24.08.2022 N 762 (ред. от 20.12.2022) "Об утверждении Порядка организации

и осуществления образовательной деятельности по образовательным

программам среднего профессионального образования"; Правилами приема в

автономную некоммерческую организацию среднего профессионального

образования «Северо-Кавказский медицинский колледж» на обучение по

программам среднего профессионального образования на 2024-2025 учебный

год, Уставом колледжа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в филиал «Новопавловский»

автономной некоммерческой организации среднего профессионального

образования «Северо-Кавказский медицинский колледж» абитуриентов,

успешно прошедших конкурс, для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное

дело (Фельдшер) на очную форму обучения на базе основного общего

образования по договорам об оказании платных образовательных услуг:

ЛД3/9о-24-11
1.  Ананько Ярослав Дмитриевич 3,5790

2.  Ашрафова Лутфия Аъзамовна 3,3520

3.  Ашрафова Эльмира Аъзамовна 3,4500

4.  Баласанян Нонна Гариковна 4,7370

5.  Бегян Заруи Грантовна 4,3680

6.  Безуглова Софья Николаевна 3,9470

7.  Белоголова Анастасия Олеговна 4,4120

8.  Богданова Лидия Александровна 4,3160

9.  Брагинцова Диана Александровна 3,6000

10.  Висенгереев Артур Максимович 3,8100

11.  Гусейнова Шамсия Мурадовна 4,0480

12.  Дерещенко Елизавета Денисовна 4,7890

13.  Жулин Егор Александрович 4,0000

14.  Захрабян Давид Арменович 3,6110

15.  Зубкова Дарья Александровна 4,1050

16.  Ильина Елизавета Владимировна 4,4210

17.  Исаева Динара Замировна 3,7890

18.  Кадирова Ханым Захадиновна 4,3160

19.  Коломеец Нонна Андреевна 4,3500

20.  Кононенко Кирилл Викторович 4,4440

21.  Котова Ангелина Евгеньевна 4,1500

22.  Лукьянова Валерия Витальевна 3,9440

23.  Лынов Дмитрий Николаевич 3,4740

24.  Манасян Вадим Геннадиевич 3,7370

25.  Маржонова Сабрина Дунёдаровна 4,5790

26.  Маханова Алина Александровна 4,8890

27.  Машкова Маргарита Викторовна 4,2630

28.  Мирзоян Давид Каренович 4,0530

29.  Мисаков Денис Андреевич 4,4210

30.  Мурадов Марк Гиоргиевич 4,5560

ЛД3/9о-24-12
31.  Новакова Екатерина Юрьевна 4,6110

32.  Панасенко Игорь Алексеевич 4,0000

33.  Полуян Екатерина Николаевна 4,9440

34.  Полякова Амелия Сергеевна 3,8950

35.  Сергеева Ангелина Романовна 4,6670

36.  Скотникова Елена Олеговна 4,0530

37.  Тарасенко Роман Михайлович 3,3160

38.  Телегузова Нелли Ивановна 3,5790

39.  Трифонова Анна Владимировна 3,9470

40.  Филипченко Анастасия Андреевна 3,4740

41.  Форова Лика Андреевна 3,6320

42.  Фролова Алевтина Алексеевна 4,6320

43.  Фуртак Александра Владимировна 4,5000

44.  Хачиков Валерий Олегович 4,0500

45.  Чумакова Дарья Викторовна 4,0530

46.  Шавалатов Самир Мажоевич 3,5260

2. Зачислить с 01 сентября 2024 года в филиал «Новопавловский»

автономной некоммерческой организации среднего профессионального

образования «Северо-Кавказский медицинский колледж» абитуриентов,

успешно прошедших конкурс, для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное

дело (Фельдшер) на очную форму обучения на базе среднего общего образования

по договорам об оказании платных образовательных услуг:

ЛД3/11о-24-1
1.  Апухтина Ульяна Андреевна 5,0000

2.  Белова Софья Петровна 3,9410

3.  Озрокова Регина Валерьевна 4,7500

4.  Орлова Карина Сергеевна 5,0000

5.  Соколов Карэн Даниилович 3,6840

6.  Шихранова Ариадна Алексеевна 4,4710

3. Зачислить с 01 сентября 2024 года в филиал «Новопавловский»

автономной некоммерческой организации среднего профессионального

образования «Северо-Кавказский медицинский колледж» абитуриентов,

успешно прошедших конкурс, для обучения по специальности 34.02.01

Сестринское дело (Медицинская сестра/ медицинский брат) на очную форму

обучения на базе основного общего образования по договорам об оказании

платных образовательных услуг:

СД3/9о-24-11
1.  Абрамова Мария Робертовна 3,8950

2.  Алиева Милана Оруджевна 3,8950

3.  Алладинова Сабина Джумалыевна 3,7890

4.  Гисцева Виктория Владимировна 3,7370

5.  Джабиева Стелла Амирановна 4,5560

6.  Зубенкова Дарина Александровна 4,0000

7.  Кафарова Айгюл Мирзаагаевна 3,7890

8.  Кольцова Виктория Леонидовна 4,1050

9.  Кравченко Анастасия Дмитриевна 4,2860

10.  Макушкина Ангелина Дмитриевна 3,5260

11.  Мамедханова Гюлчичек Аликовна 3,7890

12.  Марченко Алина Юрьевна 4,5240

13.  Ниязова Лейла Айвазовна 3,3680

14.  Таирова Сара Тахировна 3,2630

15.  Фариян Эллина Гарегиновна 4,0530

16.  Хуранова Милана Нургалиевна 3,9410

17.  Шелепова Ольга Александровна 3,7370

18.  Шкрум Ксения Валерьевна 4,5260

4. Зачислить с 01 сентября 2024 года в филиал «Новопавловский»

автономной некоммерческой организации среднего профессионального

образования «Северо-Кавказский медицинский колледж» абитуриентов,

успешно прошедших конкурс, для обучения по специальности 34.02.01

Сестринское дело (Медицинская сестра/ медицинский брат) на очную форму

обучения на базе среднего общего образования по договорам об оказании

платных образовательных услуг:

СД3/11о-24-1
1.  Фурманова Екатерина Александровна 4,4590

2.  Шапошникова Юлия Алексеевна 4,3530

5. Разметить настоящий приказ на Официальном сайте колледжа в

течение рабочего дня с даты его издания.

6. Контроль за выполнением приказа возложить на ответственного

секретаря приемной комиссии (О.Н. Борисова).

Директор   С.С. Наумов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ ЭЛЕКТРОННОЙ

ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 0128CABE0060B0A5AD4494AF47B1C7615F

Владелец: Станислав Сергеевич Наумов Действителен
с 16.08.2023 до 16.11.2024